
一般社団法人 日本川崎病学会 新規代議員立候補申請書 
⻄暦      年   ⽉   ⽇ 

候補者 

           ⽒   名                        

           会員番号（会員歴）         （    年）  

           ⽣年⽉⽇      ⻄暦        年     ⽉     ⽇ 

所属および職名                               

                                                                                                

住   所                                 

                                                                             

電   話                                                                

                   E - mail                                     
 

◆立候補者業績（これまでの川崎病関係、筆頭論⽂も 1 編以上必要） 

1）主要論⽂ 5 編（著書、原著、総説を含む。著者名(全員を記載し、本⼈に下線)、論⽂名、雑誌

名、年、巻（号）、初⾴―終⾴を記す。） 

1． 
	

2． 
 

3． 
 

4． 
 

5． 
 
2）学会・研究会における発表 5 題（⼝演・ポスター発表を問わないが、筆頭者としての発表に限

る。発表者名(全員を記載)、題名、学会名、場所，年を記す。） 
  
1． 
 

2． 
 

3． 
 

4． 
 

5． 


